与学推第３２号

令和６年１月９日

学校(園) 保護者 各位

与那原町学力向上推進協議会

会 長 垣花 英正

（公印省略）

令和５年度与那原町学力向上推進実践発表会へのご案内について

平素より、子供たちの学力向上及び健全育成にご協力頂き心より感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして下記のとおり実践発表会を開催し、本町の学力向上の取り組

みについて、町全体で共有したいと考えております。

つきましては、ご多用な折とは存じますが、保護者各位のご参会を賜りますようご案内申し

上げます。

記

１ 趣 旨

教育に対する町民の関心と理解を深めるとともに、与那原町の将来を担う子供たちの育成

を図るため、学校、家庭、地域及び行政が連携して教育に関する取組を推進する。

また、学校における学力向上の取組を保護者、地域の方々に理解してもらい、町が一体と

なって、幼児児童生徒の健やかな成長及び学力向上を図るため、「学力向上実践発表会」を

実施する。

２ 主 催 与那原町学力向上推進協議会／与那原町教育委員会

３ 共 催 与那原町青少年健全育成町民会議

４ 会 場 上の森かなちホール

５ 日 時 令和６年２月１１日(日)１４：００～１６：００ (１３：３０～受付)

６ 会 順 １４：００～１６：００

(１) 開会のことば

(２) 会長あいさつ 町学推協会長 垣花 英正

(３) 激励のあいさつ 与那原町長 照屋 勉

(４) 幼稚園の取組 与那原幼稚園 平田 直子

(５) 小学校の取組 与那原小学校 渡邊 寿賀子

(６) 中学校の取組 与那原中学校 高木 文敏

(７) 教育委員会の取組 教育委員会 呉屋 武志

(８) 地域の取組 上与那原支部 仲間 栄作

(９) 県内ホームステイ報告 与那原中学校 仲村 和花

又吉 絢香

（10） 表彰 対象児童生徒

（11） 閉会のことば 青少協会長 安谷屋 守松

※駐車台数に限りがありますので、できるだけ乗り合わせをお願いします。

【この件の問い合わせ】
担 当 与那原町教育委員会

指導主事 呉屋武志
TEL 945-2361 FAX 946-6074
E-mail:yo.syuji@town.yonabaru.okinawa.jp